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از میان خبرها

اقتصادی

استاندار:
تحریم ها در عمده شاخص های 
فضای کسب و کار تاثیری ندارد

استاندار گفت: از مجموع 11 شاخص موثر در سهولت 
فضای کســب و کار، تنها شــاخص تجــارت فرامرزی 
را می توان متاثــر از تحریم هــای ظالمانــه تلقی کرد 
اما اگر وضعیت کشــورمان در دیگر شــاخص ها نظیر 
صــدور مجوزهــا، پرداخت مالیــات و ورشکســتگی 
مطلوب نیســت، دیگــر  نمی توان تحریم هــا را دخیل 
دانســت. رزم حسینی در هشــتمین مراســم سالانه 
معرفی و تجلیل از برندهای برتر استان افزود: بخشی 
از مشــکلات جاری کشــور، نتیجه رویکردهای غلط 
در داخل کشور بوده اســت و همه چیز را نباید به پای 
تحریم ها نوشــت؛ به همین منظور، بخش خصوصی 
به ویژه اتاق بازرگانی باید مطالبه گری جدی داشــته 
باشد.شــافعی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن 
و کشاورزی ایران نیز در این نشست گفت: باتوجه به 
موانع و چالش های کنونی در کشــور به نظر می رسد 
که بیش از برندسازی، شاهد برندکُشی هستیم؛ چه 
بســا برندهای موفقی بودنــد که در برهــه ای از زمان 
جایگاه خوبی در عرصــه اقتصاد و تولید داشــتند اما 
امروز دیگر اثر و نشــانی از آن ها نمی بینیم و این روند 

حرکت اقتصاد کشور را کند می کند.

کشف ۲۱ هزار لیتر ضدعفونی کننده 
تقلبی در استان طی امسال

مسئول رسیدگی به شکایات سازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان گفــت: از ابتدای امســال تاکنون 
21هــزار و ۷9۳ لیتــر محلــول ضدعفونی کننــده 
تقلبــی از بــازار اســتان کشــف و جمــع آوری شــده 
اســت. مقدســی در گفت وگــو بــا ایرنــا افــزود: در 
پــی شــیوع کرونــا و افزایــش مصــرف محلول های 
ضدعفونی کننــده توســط مــردم، عده ای ســودجو 
اقدام به تولید یا عرضه محلول های تقلبی کردند که 

توسط بازرسان شناسایی و تحویل تعزیرات شدند.

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران 
استانداری اعلام کرد:

کاهش ۴۸ درصدی آمار مسافران 
ورودی به استان در تیر ۹۹

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری از 
کاهش 48 درصدی آمار ورودی مســافران به استان 
در تیرماه ســال 99 نسبت به مدت مشــابه سال قبل 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری،براتی 
اظهارکرد: در ناوگان حمل ونقل عمومی جاده ای 90 
درصد، ناوگان ریلی ۷9 درصد، هوایی ۷1 درصد و 
سفرهای شــخصی 2۶ درصد کاهش را در استان به 

نسبت سال گذشته شاهد بوده ایم.

آیــت ا... علم الهــدی امــام جمعــه مشــهد در 
بیســت وچهارمین هفتــه برگزارنشــدن نمــاز 
جمعــه در مشــهد مقــدس، نکاتــی را دربــاره 
برگــزاری مراســم عــزای سیدالشــهدا)ع( بــا 
رعایــت کامــل پروتکل هــای بهداشــتی، در 
قالب »خطبــه مجــازی« جمعــه 24 مردادماه 
در حرم امام رضــا)ع( مطرح کــرد. به گزارش 
Alamolhoda.com،  اهم نکات مطرح شده 

در این خطبه به شرح زیر است:
* بــا توجــه بــه این کــه مقــام معظــم رهبــری 
امــر فرمودند بــر این کــه عزاداری هــا منطبق 
با دســتورالعملی باشــد کــه از ســتاد مقابله با 
کرونــا صــادر می شــود، اجــرای عــزاداری 
سیدالشــهدا)ع( با حفظ این دســتورالعمل ها 
کار سنگینی نیست؛ تجربه غدیر به ما نشان داد 
که با حفــظ این اصول بهداشــتی و اجرای این 
دســتورالعمل، می توانیم یک محرم برجســته 
و تاســوعا و عاشــورای پرهیجان تری نسبت به 

سال های گذشته داشته باشیم.
* حفظ اصول و دســتورالعمل لازم بهداشتی 
در عزای سیدالشــهدا)ع(، منافی با شفابودن 
حرم امام حسین)ع( و یاد ایشان نیست، این که 
بخواهیــم اصــول بهداشــتی را در اقامه عزای 
ابی عبدا... اجــرا کنیم، منافاتی با شــفابودن 

تربت امام حسین)ع( ندارد.
* ما باید عزاداری سیدالشهدا)ع( را پاک و تمیز 
اجرا کنیم و تمیز اجراکردنش هم به این است 
که با حفــظ اصول بهداشــتی همان طور که در 
مسئله طهارت و نجاست، مهم ترین احتیاطات 
را در مجلس عزای سیدالشهدا)ع( و در فضای 
زیارتی ابی عبدا... انجام می دهیم، در مسئله 
اجتناب از ویروس و بیماری نیز باید همین طور 
عمــل کنیــم، نــه این کــه فضــای عــزاداری 
سیدالشهدا)ع( را آلوده کنیم به عنوان این که 
نام امام حسین)ع( شفاست! این چه ربطی به 

آلودگی با یک عامل بیماری دارد؟

* این کــه مقــام معظم  
رهبری امر فرمودند که 
باید دستورالعمل های 
ســتاد ملــی مقابلــه بــا 
کرونــا در عزاداری هــا 
در  شــود،  رعایــت 
حقیقت یک بخش اش 
مربوط بــه دید وســیع 
و عمیــق مقــام معظــم 
بــه  نســبت  رهبــری 

دشمن ســتیزی اســت؛ دشــمنان مــا دنبــال 
این هســتند که همه مقدســات ما را زیر سؤال 
ببرند، همــه باورمندی مقدس دینــی و مبانی 
اعتقادی ما را مورد اشــکال قرار دهند که فردا 
اگر بنا شــد خدای نکرده اصول بهداشــتی در 
اقامه عزای سیدالشــهدا)ع( عمل نشــد و این 
بیمــاری گســتردگی پیداکرد، بیایند مراســم 
مذهبی و تعظیم شــعائر ما را مســئله دار نشان 
دهند؛ لذا فرمودند شــما با حفــظ تمام اصول 
و دســتورالعملی که ســتاد ملی مقابله با کرونا 

می دهد، عزاداری را انجام دهید.
* عزیزان حواستان جمع باشــد خدای نکرده 
شــیطان وسوســه نکنــد و شــما در عــزاداری 
سیدالشــهدا)ع( عقب نشــینی کنید به خاطر 
این که حفظ اصول بهداشــتی مشــکل است و 
زیر ســقف رفتن درســت نیســت، فراهم کردن 
فضای باز عزاداری مشــکل اســت پس امسال 
با این مشــکلات اصــلًا صورت مســئله را پاک 
کنیم و مجالــس روضه خوانــی و هیئات عزای 

سیدالشهدا )علیه السلام( را اقامه نکنیم.
* الآن از عقب نشــینی کســانی کــه مدعــی 
عشق امام حسین)ع( هستند بیشتر وحشت 
داریم تا افــرادی که بخواهنــد مانع عزاداری 
بشوند؛ تمام دستگاه های کشور الآن آماده اند 
برحســب جلســات متعدد و مذاکراتــی که با 
مســئولان مختلف اســتان داشــتیم، بــا همه 

ظرفیت آماده اند اقامه 
عزای سیدالشهدا)ع( 
مجلــس  یــک  از  را 
کوچــک روضه خوانی 
تــا اقامــه عــزا در میان 
خیابان ها، این را حتماً 
برحسب دستورالعمل 
ســتاد مقابله بــا کرونا 
کمــک کننــد و احیــا 
شــما  بــرای  کننــد، 
هیچ عذری نیســت که خدای نکرده امســال 
بخواهید برنامه عزاداری همه ســاله خودتان 
را تعطیل کنید، چــه در هیئات، چه در منازل 
و چه در مجالــس خصوصی منتهــا در فضای 
باز باشــد، آموزش وپــرورش تمام مــدارس را 
در اختیــار هیئــات، حســینیه ها و عــزاداران 

گذاشــته برای این که در فضای بــاز عزاداری 
کننــد، شــهرداری گفتــه تمــام معابــر آماده 
اســت که حتی اگر افرادی بخواهند از معابر 
و خیابان ها اســتفاده کنند، آن معابر را آماده 
کردند بــرای این کــه در فضای باز عــزاداری 
کنند، جلوه عزاداری در فضــای باز به مراتب 
بیشتر از عزاداری در فضای بسته است و شما 

عقب نشینی نکنید.
* شــما که نذر دارید، نــذر بایــد به عینه اجرا 
شــود مگر زمانی که اجرای نذر محال باشــد 
و عسر و حرجی باشد که شــما نتوانید از پس 
آن بر بیایید و نذر را بــه کار دیگر منتقل کنید 
ولی الآن نــه محال اســت، نه عســر و حرجی 
وجود دارد، وضع هوا آمادگی دارد و همه هم 
حاضرند به شما کمک کنند تا در اقامه عزای 

سیدالشهدا)ع( کوتاهی نورزید.

اخبار

شهرستان ها

جلوگیری از خروج ۴00 رأس دام 
در مرز درگز

فرمانده هنگ مرزی درگز، از توقیف 400 رأس دام 
توســط مرزبانان این هنگ هنگام خــروج از مرز خبر 
داد. سرهنگ »فرج قنبری« گفت: در راستای کنترل 
و پایــش مرز، طــرح مهــار مرز توســط عوامل گشــت 
واحدهای مرزی این فرماندهی اجرا شد؛ در این طرح 
400 رأس دام که در حال نزدیک شدن به نوار مرزی 

بودند ، تحت کنترل قرار گرفتند.

 گلایه گنابادی ها از
  قرار گرفتن گناباد 

در فهرست تبعیدگاه های کشور
صفــری - تعــدادی از مــردم و مســئولان شهرســتان 

گنابــاد از قرارگرفتــن ســه دهه  ای نــام این شــهر در 
فهرست تبعیدگاه های کشور گلایه کردند. به گزارش 
»خراســان رضــوی«، حجت الاســلام صادقی نســب 
امام جمعه گناباد در خطبه های نمازجمعه درخواست 
مردم را برای حذف گناباد از فهرست تبعیدگاه های 
کشور  مطرح کرد و صفایی نماینده گناباد و بجستان 
در مجلس شورای اسلامی گفت: ســه دهه است که 
گناباد درفهرست شــهرهای تبعیدگاهی قرار دارد و 
حتما باید وزیر کشــور در این زمینــه تجدیدنظر کند. 
قربانی فرمانــدار گناباد نیز گفت: مــردم اعتراضات 
خود را به فرمانــداری منعکس کرده انــد که از طریق 

انعکاس به مسئولان پیگیری خواهم کرد.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان:

 دوچرخه سواری بانوان
 در معابرعمومی تربت جام  

ممنوع است
حقــدادی- دبیــر ســتاد امربه معــروف ونهــی ازمنکر 

تربت جام گفت: براساس مصوبه ستاد امربه معروف 
ونهــی از منکــر و همچنیــن فتــوای مراجع تقلیــد 
دوچرخه سواری بانوان در معابر و اماکن عمومی و در 
منظر عام از افعال حرام و در شهرستان ممنوع است . 
امیرذاکری افزود: در صورت رویت دوچرخه سواری 
بانوان ابتدا راکبان ارشاد خواهند شد و درصورت عدم 
تمکین دوچرخه توقیف و به پارکینگ منتقل می شود. 
وی یادآورشــد: شــورای اســلامی شهر و شــهرداری 
موظف شدند برای ایجاد نشاط ، سرگرمی ، شادابی 
ودوچرخه سواری بانوان، فضایی مناسب آماده کنند.

آیت ا... علم الهدی در خطبه مجازی 24 مرداد: 

دشمن به دنبال مسئله دار کردن تعظیم شعائر است 

آیت ا... علم الهدی در دیدار با فرمانده ناجا:

نیروی انتظامی ضامن اجرای مراسم عزاداری محرم است
آیت ا... علم الهدی گفت: نیــروی انتظامی ضامن اجرای مراســم عزاداری محرم اســت. به 
گزارش Alamolhoda.com ، امام جمعه مشــهد در دیدار با سردار اشتری فرمانده نیروی 
انتظامی کشور و فرماندهان ناجای استان اظهار کرد: امسال بسیاری از مردمی که عزاداری 
محرم را در خانه هایشــان برگزار می کردند به خاطــر این ویروس منحوس و شــرایط اجرای 
پروتکل های بهداشتی، امکان این کار را ندارند، شما عزیزان ضامن اجرای مراسم عزاداری 
محرم هستید، اگر یک آرامش و اطمینانی از ناحیه نیروی انتظامی به مردم داده شود، مردم 
می توانند با آرامش و با رعایت پروتکل های بهداشــتی به مراســم عــزاداری محرم بپردازند، 
همین طور که جشن عیدغدیر با وجود تمام محدودیت ها بسیار باشکوه برگزار شد. وی تصریح 
کرد: شــورای هیئات با همکاری نیروی انتظامی کمک کنند تا مردم بدون نگرانی و دغدغه 
مراسم محرم را برگزار کنند، خداراشکر در خراسان رضوی تمام دستگاه ها با هم همراهی و 
هماهنگی دارند که به نظم استان کمک شایانی می کنند.همچنین به گزارش ایرنا، فرمانده 
انتظامی جمهوری اســلامی ایران نیز در این دیدار گفت: پلیس با رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی و برقراری نظم و امنیت کامل مراسم محرم و صفر در کنار مردم و همراه آن هاست. 
سردار اشتری افزود: پلیس برای برگزاری باشکوه مراسم محرم و تاسوعا و عاشورای حسینی 

آمادگی کامل دارد و طرح های ویژه ای در این زمینه در دستور کار نیروی انتظامی است.

خبر مرتبط


